
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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534916 Heloíse Santos Ramalho 18/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 13 30 1 Aprovado

529970 Wanderson Rogério Arcanjo da Silva 10/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 11 29 2 Aprovado

544952 Kalebe Fukuda de Oliveira 24/06/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 16 29 3 Aprovado

530544 Ana Julia Queiroz Ferreira 26/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 11 28 4 Aprovado

531088 Giovana Lehnen de Campos 31/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 14 28 5 Aprovado

524982 Nicole Zinelli Shimano Feitoza 04/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 8 26 6 Aprovado

547039 Geovanna Rodrigues dos Santos 13/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 10 26 7 Aprovado

534465 Isabella Leonel Vilela Chagas 22/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 10 26 8 Aprovado

522477 Maria Eduarda Costa Barbosa 28/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 11 26 9 Aprovado

519105 Nicole Mendonça David 20/07/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 11 25 10 Aprovado

543529 Cecîlia Rocha Noleto 10/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 8 24 11 Aprovado

523854 Ana Carolina Oliveira Barbosa 23/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 7 22 12 Aprovado

532886 Maria Clara Rodrigues Vasconcelos 16/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 8 22 13 Aprovado

539774 Julia Farias Rodrigues 19/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 14 Excedente

519307 Eduarda Borges de Oliveira 09/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 11 22 15 Excedente

537400 Marcela Alves da Silva Almeida 11/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 6 21 16 Excedente

545434 Emily Brito Lopes 10/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 6 21 17 Excedente

524568 Sara Carbone Vieira 02/09/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 18 Excedente

521601 Héris Lanne da Silva Pereira 09/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 19 Excedente

519651 Izadora Abreu Matos 13/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 20 Excedente

526644 Ana Luisa Sturmer 10/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 21 Excedente

545833 Mel Cristine da Silva 05/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 22 Excedente

526947 Lara Alves Morais 29/10/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 23 Excedente

522613 Igor da Silva Aquino 21/06/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 24 Excedente

531134 Emirelly Araújo Vilela 04/07/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 25 Excedente

523516 Lorrana Santos Brito 14/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 26 Excedente

530070 Camilly Gabryely da Costa Brito 26/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 27 Excedente

526703 Vitoria Perillo de Azevedo Rezende 16/07/2003 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 11 20 28 Excedente

526075 Pedro Augusto de Paula Lima 31/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 11 20 29 Excedente

531904 Vyttor Fernandes Teodoro 02/07/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 30 Excedente

523582 Kaike Gomes Rodrigues 20/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 31 Excedente

523442 Pablo Henrique Neves Brito 05/10/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 32 Excedente

548105 Júlia Santiago Santana 28/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 33 Excedente

526953 Vittor Gabriel Bueno Oliveira 07/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 34 Excedente

523294 Carlos Daniel da Silva Mourão 04/02/2003 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 35 Excedente

544374 Vinycius Eduardo da Costa Rodrigues 02/09/2003 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 36 Excedente

547612 Gyovana Rodrigues Fontes 17/09/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 37 Excedente

520246 José Antonio dos Santos Neto 13/09/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 38 Excedente

532642 Bianca Thenís Araújo Neres 25/03/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 39 Excedente

536233 Nátally Pereira Rodrigues 26/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 40 Excedente

526594 Yasmim Guimarães de Paula 21/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 41 Excedente

545573 Karitha Victória Luz Batista Peres 21/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 42 Excedente

526422 Izadora Gabrielly Moraes Alves 22/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 43 Excedente

526768 Elizeu Castro Monteiro 06/11/2003 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 44 Excedente

520200 José Francisco Gonçalves Elias 31/10/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 45 Excedente

522732 Henrique Lopes Silva 03/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 46 Excedente

518096 Júlia Galan Cuata Corrêa 10/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 47 Excedente

543547 Emerson José Fucilini Júnior 21/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 48 Excedente

540716 Maria Eduarda Silva Moraes 08/09/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 49 Excedente

520112 Vanessa Rodrigues Sales 24/09/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 50 Excedente

529305 Ilton Sávio Nunes da Silva 15/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 51 Excedente

528077 David Alves Garcia 25/05/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 52 Excedente

526752 Rayssa Rodrigues Souza 26/09/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 53 Excedente

546359 Bruna Martins Nascimento 27/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 54 Excedente

532504 Roberta Alexandre da Silva 18/10/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 55 Excedente
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518275 Dheinifer Pereira Rodrigues Santos 08/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 56 Excedente

528078 Emilly Oliveira Sousa 06/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 57 Excedente

524491 Anielli Ferreira Silva 10/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 58 Excedente

530532 Tiffany Lorrayne Pires Duarte 07/09/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 59 Excedente

538868 Kauanny da Silva Sousa 23/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 60 Excedente

527953 Nicolas Brenno Alves dos Santos 10/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 61 Excedente

520310 Júlia Hevelyn Costa Barbosa 15/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 62 Excedente

536979 Paulo Victor de Souza Barbosa 09/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 63 Excedente

544338 Bruna Carvalho Morais 21/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 64 Excedente

531067 Pythagoras Lopes Bezerra 07/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 65 Excedente

533237 Thaiany Ramos de Souza 30/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 66 Excedente

520461 Gabriele Susan Solochinski 17/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 67 Excedente

536478 Maira Luiza Rodrigues Vasconcelos 13/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 68 Excedente

533301 Luana Souza Gama Cardoso 15/12/2000 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 69 Excedente

532245 Danielly Jesus Santos 06/09/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 70 Excedente

529067 Natalha Goulart de Oliveira 21/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 71 Excedente

527438 Cibele Cristina de Lima Monteiro 24/07/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 72 Excedente

528694 João Gustavo Ferreira Dias 10/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 73 Excedente

537696 Lioneide Bueno Moraes Junior 20/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 74 Excedente

519999 Pedro Kollett Machado 28/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 75 Excedente

518552 Vitória Sueli Ferreira Moura 14/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 76 Excedente

520369 Geovani Marson Gomes 10/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 77 Excedente

518581 Gabryel Arcanjo Silveira Santos 23/06/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 78 Excedente

534969 Rhuan Guilherme Alves 06/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 79 Excedente

520072 Jayme Augusto Melo Oliveira 29/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 80 Excedente

527988 Kawany Costa Nunes 19/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 81 Excedente

523287 Kemilly da Silva Sobrinho 02/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 82 Excedente

530359 Vitoria Helena Staszak 12/07/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 83 Excedente

533413 Ana Karollyne Rodrigues Campos 13/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 84 Excedente

547890 Marianny de Araujo Duarte 29/06/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 85 Excedente

545426 Andrielle da Silva Ferreira 14/07/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 86 Excedente

525617 Guilherme Moraes Campos 09/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 87 Excedente

536141 Gabriela Santos Sousa 20/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 88 Excedente

536476 Gabriel Souto Gomes 17/12/2003 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 89 Excedente

532256 Antonio Gabriel Ramos de Oliveira 12/06/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 90 Excedente

526501 Rhayanne Sayuri Kochi Lopes de Souza 23/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 91 Excedente

530850 Kauany Lima de Oliveira 15/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 92 Excedente

518942 Isadora Cavalcante Silva 02/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 93 Excedente

536887 Wylker Rodrigues Souza 21/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 94 Excedente

522708 Caio Almeida Sudre 12/04/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 95 Excedente

531305 Bárbara Souza Alves 07/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 96 Excedente

536987 Fláwio Henrique Coimbra Fialho 25/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 97 Excedente

533082 Pedro Martins Rigonatt Bosaipo 07/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 98 Excedente

530254 Thiago Wesley de Oliveira Souza 14/04/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 99 Excedente

538602 Thiago Costa Lima Martins 18/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 100 Excedente

528427 Elis Regina de Vasconcelos Lemes 06/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 101 Excedente

526039 Anny Caroline Parreira Sobrinho 16/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 102 Excedente

530065 Yasmim Primo Ferreira 18/05/2003 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 103 Excedente

531200 Maria Paula Perpetua Adorno 19/06/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 104 Excedente

528360 Endrya de Sousa Marques 05/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 105 Excedente

526837 Mayanna Louise Rodrigues Dantas 15/10/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 106 Excedente

522866 Weslley Gomes da Silva 20/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 107 Excedente

531914 Wendy Nayara Santos Marques 04/09/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 108 Excedente

545671 Jhennyffer Victoria Cardoso Lemes Lima 06/12/2006 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 109 Excedente

535948 Ana Clara Cunha Galvão 27/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 110 Excedente
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518132 Jhennifer Maciel Guida Mendes 21/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 111 Excedente

520592 Naiza Alves de Oliveira 16/07/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 112 Excedente

547990 Waleria Carrijo Oliveira 03/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 113 Excedente

547029 Bárbara Silva Costa 25/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 114 Excedente

518436 Marcos Medeiros Melo 01/06/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 9 11 115 Excedente

531743 Leticia Vitoria Vieira dos Santos 02/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 116 Excedente

530484 João Paulo Vieira Sales 25/03/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 117 Excedente

546405 Geovanna de Souza Menezes 18/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 118 Excedente

532424 Rivaldo Francisco da Silva Barros 30/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 119 Excedente

520385 João Dantas de Almeida Cunha 06/09/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

524075 Julia Lima Souza 12/06/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

524526 Larissa Maciel Pereira Lima 31/12/2003 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

524678 Geovana Alves Leopoldo 20/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

526676 Mariana de Amorim Balduino Sampaio 05/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

527494 Andressa Samara Rodrigues Borges 21/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

533992 Maria Eduarda Cardoso Souza 12/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

536366 Dhenifer Almeida da Silva 11/03/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

538064 Raysa Garcia de Souza 25/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545419 Melissa Ottonelli Faria 28/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546650 Gustavo Grabriel Alves Araujo 09/06/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

548072 Adrielly Ferreira Monteiro Castro 17/09/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

548124 Joseane Pereira de Sousa 11/06/1993 Técnico em Administração Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545434 Emily Brito Lopes 10/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 15 6 21 1 Aprovado

531134 Emirelly Araújo Vilela 04/07/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 11 9 20 2 Aprovado

523516 Lorrana Santos Brito 14/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 11 9 20 3 Aprovado

523294 Carlos Daniel da Silva Mourão 04/02/2003 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 11 8 19 4 Aprovado

544374 Vinycius Eduardo da Costa Rodrigues 02/09/2003 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 11 8 19 5 Aprovado

536233 Nátally Pereira Rodrigues 26/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 11 7 18 6 Aprovado

524491 Anielli Ferreira Silva 10/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 9 7 16 7 Excedente

532245 Danielly Jesus Santos 06/09/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 10 5 15 8 Excedente

527438 Cibele Cristina de Lima Monteiro 24/07/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 9 6 15 9 Excedente

520072 Jayme Augusto Melo Oliveira 29/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 7 8 15 10 Excedente

527988 Kawany Costa Nunes 19/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 7 8 15 11 Excedente

536887 Wylker Rodrigues Souza 21/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 5 9 14 12 Excedente

531305 Bárbara Souza Alves 07/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 13 Excedente

526837 Mayanna Louise Rodrigues Dantas 15/10/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 7 5 12 14 Excedente

520592 Naiza Alves de Oliveira 16/07/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 15 Excedente

546405 Geovanna de Souza Menezes 18/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 5 5 10 16 Excedente

532424 Rivaldo Francisco da Silva Barros 30/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 5 5 10 17 Excedente

519307 Eduarda Borges de Oliveira 09/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 11 11 22 1 Aprovado

523442 Pablo Henrique Neves Brito 05/10/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 13 6 19 2 Aprovado

547612 Gyovana Rodrigues Fontes 17/09/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 11 8 19 3 Aprovado

532642 Bianca Thenís Araújo Neres 25/03/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 11 7 18 4 Excedente

523287 Kemilly da Silva Sobrinho 02/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 6 9 15 5 Excedente

536476 Gabriel Souto Gomes 17/12/2003 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 7 7 14 6 Excedente

526501 Rhayanne Sayuri Kochi Lopes de Souza 23/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 7 7 14 7 Excedente

528427 Elis Regina de Vasconcelos Lemes 06/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 6 7 13 8 Excedente

528360 Endrya de Sousa Marques 05/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 5 8 13 9 Excedente

518132 Jhennifer Maciel Guida Mendes 21/02/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 6 5 11 10 Excedente

531743 Leticia Vitoria Vieira dos Santos 02/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 6 4 10 11 Excedente

538064 Raysa Garcia de Souza 25/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

526947 Lara Alves Morais 29/10/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 13 7 20 1 Aprovado

530070 Camilly Gabryely da Costa Brito 26/04/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 10 10 20 2 Aprovado

526422 Izadora Gabrielly Moraes Alves 22/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 9 9 18 3 Aprovado

520200 José Francisco Gonçalves Elias 31/10/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 7 11 18 4 Aprovado
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543547 Emerson José Fucilini Júnior 21/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 7 11 18 5 Aprovado

530532 Tiffany Lorrayne Pires Duarte 07/09/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 9 7 16 6 Excedente

531067 Pythagoras Lopes Bezerra 07/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 7 9 16 7 Excedente

533237 Thaiany Ramos de Souza 30/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 7 9 16 8 Excedente

537696 Lioneide Bueno Moraes Junior 20/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 9 6 15 9 Excedente

533413 Ana Karollyne Rodrigues Campos 13/12/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 10 4 14 10 Excedente

536141 Gabriela Santos Sousa 20/03/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 8 6 14 11 Excedente

532256 Antonio Gabriel Ramos de Oliveira 12/06/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 7 7 14 12 Excedente

522866 Weslley Gomes da Silva 20/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 6 6 12 13 Excedente

545671 Jhennyffer Victoria Cardoso Lemes Lima 06/12/2006 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 5 7 12 14 Excedente

547990 Waleria Carrijo Oliveira 03/01/2005 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 5 6 11 15 Excedente

526075 Pedro Augusto de Paula Lima 31/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L9 - EP 9 11 20 1 Aprovado

531904 Vyttor Fernandes Teodoro 02/07/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L9 - EP 13 6 19 2 Aprovado

533301 Luana Souza Gama Cardoso 15/12/2000 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L9 - EP 10 5 15 3 Aprovado

519999 Pedro Kollett Machado 28/05/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L9 - EP 8 7 15 4 Excedente

534969 Rhuan Guilherme Alves 06/08/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L9 - EP 7 8 15 5 Excedente

530359 Vitoria Helena Staszak 12/07/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L9 - EP 5 10 15 6 Excedente

547890 Marianny de Araujo Duarte 29/06/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L9 - EP 8 6 14 7 Excedente

536987 Fláwio Henrique Coimbra Fialho 25/11/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L9 - EP 7 6 13 8 Excedente

530254 Thiago Wesley de Oliveira Souza 14/04/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L9 - EP 6 7 13 9 Excedente

531200 Maria Paula Perpetua Adorno 19/06/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L9 - EP 5 8 13 10 Excedente

524526 Larissa Maciel Pereira Lima 31/12/2003 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L9 - EP 0 0 0 Faltoso

546650 Gustavo Grabriel Alves Araujo 09/06/2004 Técnico em Administração Campus Barra do Garças L9 - EP 0 0 0 Faltoso

IFMT - CAMPUS BARRA DO GARÇAS

ESTRADA DE ACESSO A BR-158, RADIAL JOSÉ MAURICIO ZAMPA, S/N, BARRA DO GARÇAS-MT

TELEFONE: (66) 3402-0100
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527072 Guilherme Aguiar de Mattos 07/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 9 24 1 Aprovado

543618 Maria Rita de Souza 03/09/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 2 Aprovado

521575 Lara Luiza Nascimento Kimura 09/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 3 Aprovado

521740 Julia Batista Nascimento 08/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 4 Aprovado

518672 Keurry Hemyllii Silva Rodrigues 12/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 12 21 5 Aprovado

543546 Maria Eduarda Oliveira de Almeida 14/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 6 Aprovado

540688 Mariana Ferraz Carrijo 27/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 7 Aprovado

531288 Marcelo Pereira Duarte Filho 22/01/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 8 Aprovado

546231 Júlia Sofia Marques dos Santos 04/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 9 Aprovado

533041 Ingryd Aguiar Silva 29/11/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 10 Aprovado

543487 Leandro Golembiouski Filho 08/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 11 Aprovado

521288 Ingredh Luz Carvalho 07/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 12 Aprovado

546458 Luiz Antonio Marquetti Girardi Junior 07/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 13 Aprovado

521125 Natallia de Sousa Domingues 08/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 14 Excedente

532824 Gabriela Alves Cabral 26/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 5 18 15 Excedente

525522 Natalia Gabriely Parreira Telles 29/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 16 Excedente

519107 Julia Batista Borges 07/05/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 17 Excedente

518486 Anna Clara Cardoso Lopes 16/06/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 18 Excedente

536859 Jordana Matias da Cunha 13/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 19 Excedente

544486 Kariny Stephanny Pires de Oliveira da Silva 01/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 20 Excedente

537450 Gabriela Barros Leão 16/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 21 Excedente

536801 Kaylane Sousa Pinheiro 26/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 22 Excedente

545650 Kleber Thiago de Almeida Cunha 13/07/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 23 Excedente

524888 Daniele Duarte Oliveira 18/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 24 Excedente

519972 Lara Marin Santos 06/08/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 25 Excedente

524176 Paula Beatriz Albuquerque Padilha 31/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 26 Excedente

534512 Maria Gabriela Souza Aguiar 17/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 27 Excedente

535724 Monyse Ribeiro das Neves Miranda 19/01/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 28 Excedente

535662 Geovanna Dias Araújo 03/11/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 29 Excedente

535918 Karolinna Barbosa Barros 26/07/2002 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 30 Excedente

533451 Gleice Quele Silva Resende de Souza 24/03/2000 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 31 Excedente

526344 Gabriela Diniz 03/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 32 Excedente

534378 Ana Carolina Pereira de Souza 01/08/2003 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 33 Excedente

530510 Millena Bueno Silva 10/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 34 Excedente

545166 Jaqueline Gonçalves Varjão 11/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 35 Excedente

546814 Rodrigo Roberto Domingo Wasen 05/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 36 Excedente

532637 Maria Fernanda Rodrigues Simões 10/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 37 Excedente

523803 Beatriz Oliveira Rodrigues 10/05/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 38 Excedente

524197 Gabriel Ribeiro de Sousa Teixeira 26/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 39 Excedente

546327 Jhonn Wallace Viana Reis 20/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 40 Excedente

522402 José Vitor Corrêa Campos 18/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 41 Excedente

522959 Sophia Moraes Lima 24/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 42 Excedente

524866 Gabrielly Dias Mendonça Ferreira 09/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 43 Excedente

524997 Thaissa Matos de Souza 11/05/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 44 Excedente

525362 Giulliana Gomes Silveira 22/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 45 Excedente

531842 Eduarda Souza Soares 02/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 46 Excedente

531943 Yasmim Amancio da Silva Jesus 13/12/2003 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 47 Excedente

529773 Hani Castro Fayad 04/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 48 Excedente

519599 Tainara Luz Martins 04/05/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 9 13 49 Excedente

528696 Izadora Crystina Gomes Lopes 07/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 50 Excedente

532406 Heloiza Santos Almeida 25/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 51 Excedente

545813 Johanna Farias Camargo 25/11/2003 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 52 Excedente

524185 Stefany Freitas dos Santos 20/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 53 Excedente

543527 Bruna Carla Cardoso David 06/01/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 54 Excedente

527342 Rayani Souza Santos 11/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 55 Excedente
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534046 Ramuriely Ribeiro de Jesus Glória 19/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 56 Excedente

537966 Júlia Oliveira Borba 02/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 57 Excedente

526996 Maria Eduarda Cardoso Duques dos Santos 29/08/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 58 Excedente

525633 Eduardo Pereira Bonifácio de Oliveira 03/01/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 9 12 59 Excedente

537111 Pedro Santos Ruiz 19/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 9 12 60 Excedente

547496 Heloysa Cristiny Gouveia Jager 28/05/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 61 Excedente

532645 Pablo Sousa Rocha 19/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 62 Excedente

532963 Kemenlly Kristine Souza de Arruda 19/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 63 Excedente

532527 Ariadny Barbosa de Souza 25/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 64 Excedente

529028 Myrelly Fernanda Teixeira Buttner 09/02/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 65 Excedente

527043 Pamella Cristina Araujo Silva 23/03/2000 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 66 Excedente

530829 Emilly Alves Miranda 03/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 10 67 Excedente

547526 Thayllanne Roberta Duarte Lima 02/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 68 Excedente

532266 Iasmin Karrann Barbosa 11/02/2008 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 6 69 Excedente

532267 Beatriz dos Santos Rosa 26/04/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537896 Hiago Nathanael Gottschall da Fonseca 11/10/2003 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

544378 Gabriella Guedes Garcez 18/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

533451 Gleice Quele Silva Resende de Souza 24/03/2000 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 8 7 15 1 Aprovado

534378 Ana Carolina Pereira de Souza 01/08/2003 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 7 8 15 2 Aprovado

545166 Jaqueline Gonçalves Varjão 11/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 7 8 15 3 Aprovado

546814 Rodrigo Roberto Domingo Wasen 05/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 7 8 15 4 Aprovado

524197 Gabriel Ribeiro de Sousa Teixeira 26/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 6 8 14 5 Aprovado

524997 Thaissa Matos de Souza 11/05/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 6 Aprovado

534046 Ramuriely Ribeiro de Jesus Glória 19/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 5 7 12 7 Excedente

525633 Eduardo Pereira Bonifácio de Oliveira 03/01/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 3 9 12 8 Excedente

530829 Emilly Alves Miranda 03/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 7 3 10 9 Excedente

544378 Gabriella Guedes Garcez 18/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

521125 Natallia de Sousa Domingues 08/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 9 10 19 1 Aprovado

544486 Kariny Stephanny Pires de Oliveira da Silva 01/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 11 6 17 2 Aprovado

524888 Daniele Duarte Oliveira 18/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 11 5 16 3 Aprovado

523803 Beatriz Oliveira Rodrigues 10/05/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 6 8 14 4 Excedente

545650 Kleber Thiago de Almeida Cunha 13/07/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 6 11 17 1 Aprovado

531943 Yasmim Amancio da Silva Jesus 13/12/2003 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 5 8 13 2 Aprovado

519599 Tainara Luz Martins 04/05/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 4 9 13 3 Aprovado

532645 Pablo Sousa Rocha 19/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 5 6 11 4 Aprovado

532963 Kemenlly Kristine Souza de Arruda 19/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 5 6 11 5 Aprovado

518486 Anna Clara Cardoso Lopes 16/06/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L9 - EP 11 7 18 1 Aprovado

532637 Maria Fernanda Rodrigues Simões 10/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L9 - EP 7 7 14 2 Aprovado

532406 Heloiza Santos Almeida 25/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L9 - EP 7 5 12 3 Aprovado

547496 Heloysa Cristiny Gouveia Jager 28/05/2005 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L9 - EP 6 5 11 4 Excedente

532527 Ariadny Barbosa de Souza 25/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L9 - EP 5 6 11 5 Excedente

529028 Myrelly Fernanda Teixeira Buttner 09/02/2004 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L9 - EP 4 7 11 6 Excedente

532266 Iasmin Karrann Barbosa 11/02/2008 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L9 - EP 2 4 6 7 Excedente

537896 Hiago Nathanael Gottschall da Fonseca 11/10/2003 Técnico em Alimentos Campus Barra do Garças L9 - EP 0 0 0 Faltoso

IFMT - CAMPUS BARRA DO GARÇAS

ESTRADA DE ACESSO A BR-158, RADIAL JOSÉ MAURICIO ZAMPA, S/N, BARRA DO GARÇAS-MT

TELEFONE: (66) 3402-0100
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520103 Isabella América França Araujo Camargo 16/07/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 9 24 1 Aprovado

533669 Diogo Almeida Valoes dos Santos 12/06/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 13 24 2 Aprovado

522307 Gabriela Rodrigues Macêdo 12/02/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 3 Aprovado

531427 Nery Fernanda de Deus Oliveira 19/02/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 4 Aprovado

532569 Geovanna Mendes dos Santos 15/04/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 5 21 5 Aprovado

531338 Amanda Ribeiro Valadares 29/07/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 6 Aprovado

532138 Pedro Medeiros Hencke 29/10/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 7 Aprovado

528938 Joao Vitor Arantes 02/12/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 11 20 8 Aprovado

525736 Arthur Sousa Claudio 21/01/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 9 Aprovado

543139 Pedro Antonio Santos Miranda 29/10/2019 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 10 Aprovado

535373 Karla Loiola da Silva 31/03/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 11 Aprovado

527009 Marcos Vinicius da Silva Marcondes 06/07/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 12 Aprovado

519136 Maria Eduarda Carvalho Silva 08/07/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 13 Aprovado

531876 Ana Paula de Jesus Araujo 28/05/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 14 Excedente

534655 Marianne Vitória Souza de Almeida 06/09/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 15 Excedente

543533 Elizabeth Lacerda Golembiouski 08/09/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 16 Excedente

525697 Kaike Sousa Claudio 21/01/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 11 16 17 Excedente

535835 Victor César Neves Farias 27/08/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 3 15 18 Excedente

538830 Isabella Vitoria Matos Higino da Silva 29/07/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 19 Excedente

518580 Catalino Javier Lopez Moreira 25/11/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 20 Excedente

517222 Sergio Ricardo Silva 11/03/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 21 Excedente

547985 Kellen Cristina Sousa de Oliveira 06/05/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 22 Excedente

521454 João Victor dos Santos Vasco 22/02/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 23 Excedente

527384 Angeliel Almeida Soares 23/05/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 24 Excedente

529621 Marcos Ryan Barbosa da Silva 21/02/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 25 Excedente

529939 Iasmin Harumi Inada 06/05/2003 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 26 Excedente

531041 Cyntia Lopes de Souza 17/01/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 27 Excedente

520138 Eduarda Giacomini Charopem Galvão 15/02/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 28 Excedente

521058 Maria Eduarda de Souza Maia 19/03/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 29 Excedente

521138 Suyanne Diniz Andrade 18/01/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 30 Excedente

527387 Matheus Henrik Santos Silva de Souza 09/11/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 31 Excedente

518763 Sabryna Paulino de Freitas 23/08/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 32 Excedente

527359 Jhully Santana de Oliveira 15/04/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 33 Excedente

533377 Mariana Magalhães de Sousa 24/10/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 34 Excedente

532572 Anny Vitoria Lopes Rodrigues 04/11/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 35 Excedente

536813 Leticia da Silva Arcanjo 15/03/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 36 Excedente

536332 Guilherme Carrijo Barbosa 03/06/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 9 13 37 Excedente

536742 Onayra Rocha Silva 03/11/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 10 13 38 Excedente

528247 Maryanna Santis Bosaipo Ramalho do Rosário 16/09/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 39 Excedente

519282 Pedro Otto Wendland Almeida 09/09/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 40 Excedente

536521 Dara Júlia Souza Aquino 11/04/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 41 Excedente

530844 Isabella Santos Souza 03/06/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 42 Excedente

528913 Maria Vitoria Arantes de Souza 22/09/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 43 Excedente

536806 Maria Fernanda Carneiro da Silva 27/02/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 44 Excedente

545212 Maria Eduarda Barcelo Miranda 12/03/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 45 Excedente

526973 Joao Guilherme Nogueira Nunes 20/09/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 46 Excedente

535708 Jerônimo Martins da Costa 22/03/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 47 Excedente

548073 Teylany Gomes da Rocha 26/06/2003 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 48 Excedente

526839 Carlos Henrique Viegas Alves 19/07/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 49 Excedente

527804 Luana Rocha Santos 04/06/2003 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 50 Excedente

532435 Kalliny Ferreira Rodrigues 07/09/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 51 Excedente

532388 Luis Filipe Araujo Franco 25/02/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 52 Excedente

546486 João Victor Miranda Andrade 30/03/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 53 Excedente

522586 Maria Eduarda Elias Godoy Carlos 16/08/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 54 Excedente

525229 Maria Eduarda Aráujo Justino 21/06/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 55 Excedente
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534345 Sabrina Santos Oliveira 18/01/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 9 56 Excedente

539074 Anna Luiza Duarte Nominato Mauerverck 11/07/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 57 Excedente

537855 Hillary Gabriele Guimaraes Rodrigues 20/08/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 58 Excedente

536038 Ítalo Silveira e Silva 29/04/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 59 Excedente

521960 Cléber Rezende Camara Junior 09/05/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

523410 Edigard Pedro de Brito Oliveira 28/07/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

525174 Samuel Teixeira de Abreu 07/02/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

528269 Diogo Sousa Santos 17/03/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

532446 Kemily Ferreira Cavalcante 21/03/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537278 Emilly Karollinny Alexandre Soares 11/07/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537944 Wellen Brunna Dourado Martins 02/04/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

535835 Victor César Neves Farias 27/08/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 12 3 15 1 Aprovado

529621 Marcos Ryan Barbosa da Silva 21/02/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 8 6 14 2 Aprovado

520138 Eduarda Giacomini Charopem Galvão 15/02/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 6 8 14 3 Aprovado

527387 Matheus Henrik Santos Silva de Souza 09/11/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 8 5 13 4 Aprovado

530844 Isabella Santos Souza 03/06/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 5 7 12 5 Aprovado

527804 Luana Rocha Santos 04/06/2003 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 3 8 11 6 Aprovado

525229 Maria Eduarda Aráujo Justino 21/06/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 3 7 10 7 Excedente

536038 Ítalo Silveira e Silva 29/04/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 2 7 9 8 Excedente

538830 Isabella Vitoria Matos Higino da Silva 29/07/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 8 7 15 1 Aprovado

531041 Cyntia Lopes de Souza 17/01/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 6 8 14 2 Aprovado

532388 Luis Filipe Araujo Franco 25/02/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 6 4 10 3 Aprovado

518580 Catalino Javier Lopez Moreira 25/11/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 8 7 15 1 Aprovado

547985 Kellen Cristina Sousa de Oliveira 06/05/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 7 8 15 2 Aprovado

545212 Maria Eduarda Barcelo Miranda 12/03/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 5 7 12 3 Aprovado

525174 Samuel Teixeira de Abreu 07/02/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

525697 Kaike Sousa Claudio 21/01/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L9 - EP 5 11 16 1 Aprovado

527359 Jhully Santana de Oliveira 15/04/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L9 - EP 7 6 13 2 Aprovado

536742 Onayra Rocha Silva 03/11/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L9 - EP 3 10 13 3 Aprovado

528247 Maryanna Santis Bosaipo Ramalho do Rosário 16/09/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L9 - EP 7 5 12 4 Excedente

536521 Dara Júlia Souza Aquino 11/04/2005 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L9 - EP 6 6 12 5 Excedente

526839 Carlos Henrique Viegas Alves 19/07/2004 Técnico em Controle Ambiental Campus Barra do Garças L9 - EP 5 6 11 6 Excedente

IFMT - CAMPUS BARRA DO GARÇAS

ESTRADA DE ACESSO A BR-158, RADIAL JOSÉ MAURICIO ZAMPA, S/N, BARRA DO GARÇAS-MT

TELEFONE: (66) 3402-0100
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545199 Reginaldo Santana de Souza Filho 11/12/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 15 32 1 Aprovado

544306 José Victor Costa 30/12/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 14 29 2 Aprovado

533490 Lucas Ramos Saraiva 13/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 12 27 3 Aprovado

519851 Ben-hur Veiga Lira 25/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 13 27 4 Aprovado

518872 Melissa Cristina Costa Borges 30/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 9 25 5 Aprovado

529009 Anna Vitoria Faria de Freitas Fratel 11/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 9 25 6 Aprovado

536530 Lauro Machado Souza 29/12/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 12 25 7 Aprovado

526011 Eduardo Fortes de Souza Lucas 26/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 12 25 8 Aprovado

540254 José Guilherme Figueiredo Velho 08/05/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 8 23 9 Aprovado

533833 Lucas Scanferla Tófoli Claudino 16/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 8 23 10 Aprovado

529727 Daniel Alves Santos 21/03/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 11 Aprovado

531715 Isac dos Reis Torres 09/06/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 12 Aprovado

519144 Henry Gabriel Roldão Silva 21/08/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 13 Aprovado

537086 Bárbara Oliveira das Neves 29/07/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 11 22 14 Aprovado

533997 Paulo Augusto de Souza 20/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 11 22 15 Aprovado

529652 Daniel Dirceu Andrade da Cruz Santana 08/10/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 5 21 16 Aprovado

546128 Eduarda Stefanello de Souza 04/03/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 17 Aprovado

538131 João Guilherme de Mello Amancio 04/08/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 18 Aprovado

520931 Esther Victória Santos Alves 01/06/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 19 Aprovado

535180 Eduardo Matos de Araujo 24/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 20 Aprovado

540244 Octavio Luiz Figueiredo Velho 11/06/2002 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 21 Aprovado

544719 Carlos Eduardo Thomaz 18/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 22 Aprovado

546115 Raquel Aissa Ferreira da Costa Santos 01/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 23 Aprovado

532646 Ayron Brhenno Silva Figueiredo 16/03/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 12 20 24 Aprovado

532563 Anna Beatriz Prado da Silva 08/08/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 25 Aprovado

521425 Vanessa Babi Ramalho Balduino 09/10/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 26 Aprovado

545176 Matheus Gomes de Souza Alves 07/07/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 27 Excedente

538865 Carla Cristine de Abreu Fernandes 20/07/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 28 Excedente

518650 Diego Novaes Bueno 07/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 29 Excedente

532956 Julyo Pedro Dias de Sousa 22/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 30 Excedente

539237 Cristhian Ribeiro de Lima Silva 24/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 5 18 31 Excedente

546079 Brayan Cristian Pedrosa da Silva 25/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 32 Excedente

532559 Kettely Pereira Valverde 18/03/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 33 Excedente

521451 Otávio Augusto de Souza Pimentel 20/06/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 34 Excedente

524598 Helio Pereira da Silva Junior 07/12/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 35 Excedente

525088 Luis Otavio Araujo Husein 11/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 36 Excedente

528041 Sarah Eduarda Moura da Silva 16/05/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 37 Excedente

535597 Joao Paulo Dias de Oliveira 27/05/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 38 Excedente

518437 João Matheus Porto Gomes 05/08/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 39 Excedente

538312 Gabriela Naibo Gadeia 01/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 40 Excedente

536372 Wanessa Beatriz Pereira de Araújo 03/12/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 41 Excedente

517828 Guilherme de Oliveira Neves 12/07/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 42 Excedente

535756 Lucas Borges Araújo 10/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 43 Excedente

539844 Kethellen Cristina Vieira 26/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 44 Excedente

546803 Iara Franke Schemberg 26/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 45 Excedente

537928 Renan Souza Moraes 26/12/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 46 Excedente

525663 Arthur Vilarinho Mauerverk 02/04/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 47 Excedente

524582 Maria Eduarda Gonçalves Rodrigues 16/06/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 48 Excedente

520100 Luan Victor Fabino Gomes Rodrigues 21/06/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 49 Excedente

518754 Maria Fernanda Queiroz Penteado 14/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 50 Excedente

528337 Asafe Fernandes Pimentel Santos 21/12/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 51 Excedente

535078 Thálita Soares Abreu 15/04/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 52 Excedente

524698 Dayse Thais de Jesus dos Santos 18/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 53 Excedente

529081 Adrian Vitor Borges Hurtado Oda 04/12/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 54 Excedente

533408 Guilherme Ezequiel da Silva 23/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 55 Excedente
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537379 Roger Walthers Martins Ferreira 23/12/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 56 Excedente

546143 Rafael Souza Cipullo 28/12/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 57 Excedente

530918 Jhonata Ferrari Ribeiro 05/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 58 Excedente

537491 Letícia Junqueira Leite Vilela 10/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 59 Excedente

519643 Olavo Henrique da Silva Sousa 22/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 60 Excedente

531895 Marco Antônio dos Santos Fernandes 02/03/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 61 Excedente

522881 Paulo Eduardo Silva Rezende 18/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 62 Excedente

532400 Alvertino Ferreira Souza 13/07/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 63 Excedente

533315 Marcella Fernanda Marques Soares 18/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 11 16 64 Excedente

533139 André Luiz Schirmer 19/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 65 Excedente

534237 Layza Soares Bezerra 30/10/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 66 Excedente

522860 Jasmin Gabrielly Rodrigues de Faria 24/05/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 67 Excedente

529619 Gustavo Felype Nunes Martins 02/03/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 68 Excedente

532894 Pedro Gabriel dos Santos Rodrigues 12/10/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 69 Excedente

522626 Leonardo Renan Ramalho Balduino 09/10/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 70 Excedente

546171 Gustavo Viana Cortes Schulze Machado 29/03/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 71 Excedente

546706 Gabriel de Abreu Castro Castanon 29/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 72 Excedente

529617 Mariana Ruty Vieira Moreira 15/03/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 73 Excedente

532425 Matheus Neto Pereira 05/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 74 Excedente

530340 Anna Victoria Marques Vidal 13/08/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 75 Excedente

543946 Victor Matheus Serafim Rodrigues 18/08/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 76 Excedente

530531 Ianni Victória Pereira Costa 21/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 77 Excedente

544979 Rhuan Serafim Oliveira 06/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 78 Excedente

529974 Pedro Henrique Ferreira Ferraz 23/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 79 Excedente

546727 Victor Nauã Marques Aguiar 27/06/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 80 Excedente

546096 Uinder Marcelo Vargas de Araújo Júnior 11/12/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 81 Excedente

533021 Matheus Figueiredo Marques 07/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 82 Excedente

535900 Murilo Henrique Cunha Milhomem 05/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 83 Excedente

526213 Arthur Machado Arantes 27/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 84 Excedente

534545 Ramon Ramos Furquim 10/06/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 85 Excedente

547745 Alisson Rodrigues Themoteo 21/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 86 Excedente

546652 Luiz Fellipe Alves Marinho 25/07/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 87 Excedente

544583 Roberta de Sousa Costa 13/07/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 88 Excedente

530894 Matheus Nunes de Matos 14/06/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 89 Excedente

547978 Linddi Evilly da Silva Oliveira 28/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 90 Excedente

531719 Andrey Apolinario Rodrigues 12/03/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 91 Excedente

521712 Heloísa Fonseca Maia 10/06/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 92 Excedente

541360 Antonio Francisco de Alencar Filho 10/01/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 93 Excedente

519783 Djhone Gomes Rodrigues 30/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 94 Excedente

521190 João Vitor de Oliveira Costa 20/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 95 Excedente

542074 Anderson Souza Oliveira 09/12/2019 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 96 Excedente

547879 Luis Filipe Vieira Silva 12/01/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 97 Excedente

528421 Lucas Queiroz Barros 14/03/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 9 13 98 Excedente

533783 Júlia Vitória Elias Arantes 15/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 99 Excedente

531406 Rogger Christhian Gomes de Souza 14/06/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 100 Excedente

519744 Bruno Henrique Rodrigues Cavalcante 18/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 101 Excedente

539356 Renan Gama Melo 15/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 102 Excedente

531559 Pedro Augusto Carvalho Balieiro Pires de Araujo 09/05/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 103 Excedente

531144 Hyanni Severino da Silva 28/10/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 104 Excedente

528728 Márcio Leite Melo 17/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 105 Excedente

529824 Kawê dos Santos Carrijo 21/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 106 Excedente

544991 Joao Victor Alves de Sousa 28/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 107 Excedente

530663 Pablo Henrique Lima Rodrigues 02/04/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 108 Excedente

531965 Rafael Eduardo Guimarães Pereira 05/05/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 109 Excedente

518364 Kayque da Silva Ribeiro 01/07/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 110 Excedente
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520022 Whavylla Ferreira de Jesus 14/07/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 111 Excedente

535297 Hellen Moreira Lima 21/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 112 Excedente

532665 Kaillany David Silva 20/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 113 Excedente

536463 Alerrandro Soares de Oliveira 10/10/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 114 Excedente

517830 Douglas Martins Barbosa Silva 25/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 115 Excedente

545860 Larissa Cristina Rodrigues da Silva 01/05/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 116 Excedente

527256 Eduardo Henrique Oliveira Moura 13/05/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 117 Excedente

526662 Lucas Cardoso Paixão 22/07/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 118 Excedente

529122 Phablo Henrique Alves de Araujo 06/05/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 119 Excedente

531163 Daiana Costa Ferreira 19/04/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 120 Excedente

517183 Heloisa de Freitas Batista 20/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 121 Excedente

547193 Gabriel Pereira Zoccoli 11/05/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 122 Excedente

528738 Rafael Fidelis do Nascimento 29/04/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 123 Excedente

531153 Bruno Severino da Silva 08/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 124 Excedente

548127 Samara Aquino Marques 21/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 125 Excedente

534958 Brenda Martins Malaquias 13/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 7 126 Excedente

525917 João Augusto Rezende Matos 20/12/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

529156 Huagner Martins de Oliveira 20/08/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

531165 Guilherme Monteiro Ziech 05/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

532287 Paulo Cesar Bispo Oliveira 09/06/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

535011 Adrian da Silva Carvalho 28/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

535347 José  Alves do Nascimento Neto 16/07/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537725 Marco Antonio Mendes Silva 18/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545271 Sethe Otavio Figueredo Diniz 31/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547173 Jhennyfer Almeida Silva 14/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547333 Kauã Seixas Sousa 15/12/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547658 Davi Barros de Freitas Dias Borges 20/12/2002 Técnico em Informática Campus Barra do Garças 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

541360 Antonio Francisco de Alencar Filho 10/01/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L2 - EP + Renda + PPI + PcD 6 7 13 1 Aprovado

532559 Kettely Pereira Valverde 18/03/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 9 9 18 1 Aprovado

536372 Wanessa Beatriz Pereira de Araújo 03/12/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 10 7 17 2 Aprovado

518754 Maria Fernanda Queiroz Penteado 14/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 10 6 16 3 Aprovado

522881 Paulo Eduardo Silva Rezende 18/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 7 9 16 4 Aprovado

532400 Alvertino Ferreira Souza 13/07/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 6 10 16 5 Aprovado

522860 Jasmin Gabrielly Rodrigues de Faria 24/05/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 8 7 15 6 Aprovado

522626 Leonardo Renan Ramalho Balduino 09/10/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 6 9 15 7 Aprovado

532425 Matheus Neto Pereira 05/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 8 6 14 8 Aprovado

530531 Ianni Victória Pereira Costa 21/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 9 Aprovado

542074 Anderson Souza Oliveira 09/12/2019 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 10 Aprovado

520022 Whavylla Ferreira de Jesus 14/07/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 11 Excedente

528738 Rafael Fidelis do Nascimento 29/04/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L4 - EP + Renda + PPI 3 5 8 12 Excedente

537491 Letícia Junqueira Leite Vilela 10/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 8 8 16 1 Aprovado

533315 Marcella Fernanda Marques Soares 18/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 5 11 16 2 Aprovado

544583 Roberta de Sousa Costa 13/07/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 8 5 13 3 Aprovado

547978 Linddi Evilly da Silva Oliveira 28/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 7 6 13 4 Aprovado

528728 Márcio Leite Melo 17/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 5 7 12 5 Aprovado

534958 Brenda Martins Malaquias 13/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 2 5 7 6 Aprovado

545271 Sethe Otavio Figueredo Diniz 31/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

528337 Asafe Fernandes Pimentel Santos 21/12/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 10 6 16 1 Aprovado

524698 Dayse Thais de Jesus dos Santos 18/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 9 7 16 2 Aprovado

529081 Adrian Vitor Borges Hurtado Oda 04/12/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 9 7 16 3 Aprovado

534237 Layza Soares Bezerra 30/10/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 9 6 15 4 Aprovado

532894 Pedro Gabriel dos Santos Rodrigues 12/10/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 7 8 15 5 Aprovado

546706 Gabriel de Abreu Castro Castanon 29/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 6 9 15 6 Aprovado

526213 Arthur Machado Arantes 27/04/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 5 9 14 7 Aprovado

519783 Djhone Gomes Rodrigues 30/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 6 7 13 8 Aprovado
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544991 Joao Victor Alves de Sousa 28/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 4 8 12 9 Aprovado

536463 Alerrandro Soares de Oliveira 10/10/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 6 4 10 10 Aprovado

517830 Douglas Martins Barbosa Silva 25/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L8 - EP + PPI 6 4 10 11 Excedente

545176 Matheus Gomes de Souza Alves 07/07/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 11 8 19 1 Aprovado

524598 Helio Pereira da Silva Junior 07/12/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 8 10 18 2 Aprovado

535756 Lucas Borges Araújo 10/09/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 8 9 17 3 Aprovado

525663 Arthur Vilarinho Mauerverk 02/04/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 10 6 16 4 Aprovado

533408 Guilherme Ezequiel da Silva 23/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 9 7 16 5 Aprovado

533139 André Luiz Schirmer 19/01/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 10 5 15 6 Aprovado

546096 Uinder Marcelo Vargas de Araújo Júnior 11/12/2003 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 6 8 14 7 Excedente

534545 Ramon Ramos Furquim 10/06/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 4 10 14 8 Excedente

531719 Andrey Apolinario Rodrigues 12/03/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 7 6 13 9 Excedente

531144 Hyanni Severino da Silva 28/10/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 5 7 12 10 Excedente

530663 Pablo Henrique Lima Rodrigues 02/04/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 6 5 11 11 Excedente

518364 Kayque da Silva Ribeiro 01/07/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 5 6 11 12 Excedente

545860 Larissa Cristina Rodrigues da Silva 01/05/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 5 5 10 13 Excedente

526662 Lucas Cardoso Paixão 22/07/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 5 5 10 14 Excedente

517183 Heloisa de Freitas Batista 20/02/2005 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 2 7 9 15 Excedente

547193 Gabriel Pereira Zoccoli 11/05/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 4 4 8 16 Excedente

531153 Bruno Severino da Silva 08/11/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 2 6 8 17 Excedente

529156 Huagner Martins de Oliveira 20/08/2004 Técnico em Informática Campus Barra do Garças L9 - EP 0 0 0 Faltoso
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